
 

 

Dz-06.0021.2.2017 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/256/2017 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 
 

 

 

w sprawie wniosków do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Dla 

wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa" - dotyczy obszarów przyrodniczych 

objętych planem nr 43, 44, 45 i 46. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f Uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1 

 Zgodnie z art. 17 pkt 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.) wnioskuje się o uwzględnienie 

w sporządzanym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego "Dla wybranych 

obszarów przyrodniczych miasta Krakowa" następujących wniosków: 

 w terenach zieleni nieurządzonej (ZR) i terenach zieleni urządzonej (ZU) 

niedopuszczanie do zmniejszenia wskaźnika powierzchni biologicznie czynnej minimum 

90%, przyjętego w strukturalnych jednostkach urbanistycznych zgodnie z dokumentem 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa 

(Uchwała Nr XII/87/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 kwietnia 2003 r. zmieniona 

uchwałą Nr XCIII/1256/10 z dnia 3 marca 2010 r. zmieniona uchwałą Nr CXII/1700/14 

z dnia 9 lipca 2014 r.); 

 zachowana szczególna restrykcyjność standardów przestrzennych w terenach położonych 

w strefie kształtowania systemu przyrodniczego, korytarzach ekologicznych, obszarach 

wymiany powietrza i w otulinie Bielańsko - Tynieckiego Parku Krajobrazowego. 

 

§ 2 

 Uzasadnienie dla powyższych wniosków stanowią wyniki analizy przestrzennej obszaru, 

w ramach której zidentyfikowano najważniejsze problemy funkcjonalno-przestrzenne: 

 zjawisko zmiany dotychczasowej funkcji terenów zieleni, 

 postępująca zabudowa terenów dotychczas niezainwestowanych prowadzi do zmiany 

charakteru istniejącej struktury przestrzennej obszarów, 

 uszczuplanie terenów zielonych rozumianych jako łąki, lasy, zespoły zieleni wysokiej, 

zieleń nieurządzona, skwery, grunty orne, 

 niebezpieczeństwo przekształcenia społecznie utylitarnej zieleni izolacyjnej towarzyszącej 

zabudowie jedno i wielorodzinnej, 

 zmiana sposobu użytkowania na taki, który może przyczynić się do degradacji środowiska 

i krajobrazu, 



 realne zagrożenie przerwania ciągłości strefy kształtowania systemu przyrodniczego, 

korytarza ekologicznego i obszarów wymiany powietrza związanych z doliną Rudawy, 

 obniżenie bogactwa przyrodniczego i kulturowego obszaru otuliny Bielańsko - 

Tynieckiego Parku Krajobrazowego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


